

**ҚОЖА АХМЕТ ЯСАУИ АТЫНДАҒЫ ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАЗАҚ-ТҮРІК
УНИВЕРСИТЕТІ
ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ ФАКУЛЬТЕТІ
ҚОРШАҒАН ОРТАДА ЯРЛАУ БАҒЫТЫ БОЙЫНША АКАДЕМИЯЛЫҚ
КОМИТЕТ МӘЖІЛІСІНІҢ
№ 1 ХАТТАМАСЫ**

Түркістан қаласы

25.09.2023 жыл

Қатысқандар: АК төрағасы - PhD Г.Б.Тойчибекова, АК мүшесі, академиялық персонал – х.ғ.к. Қ.Т.Сарбаева, АК мүшесі, академиялық персонал – PhD Н.Ә.Әбдімүтәліп, АК мүшесі, академиялық персонал – техн.ғ.к., профессор Ә.Т.Мейірбеков, АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – К.Калмахан, АК мүшесі, білімгерлер өкілі – Қолқанат Б.

Күн тәртібі:

1. АК жұмысын ұйымдастыру, Ережелердегі өзгерістермен танысу, 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспарын әзірлеу
2. 2023-2024 оқу жылында 1-ші курсқа қабылданған білімгерлер контингентіне талдау жүргізу
3. 2022-2023 оқу жылындағы түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін сараптау
4. Қыркүйек айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау

Тыңдалды:

АК төрағасы Тойчибекова Г.Б.: 2023-2024 оқу жылының жоспарын әзірлеу, АК жұмысын жоспарға сәйкес ұйымдастыру, Ережелердегі өзгерістермен танысу, 2023-2024 оқу жылында 1-ші курсқа қабылданған білімгерлер контингентіне талдау жүргізу, 2022-2023 оқу жылындағы түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін сараптау, қыркүйек айында атқарылған іс шаралар нәтижесін талдау.

Сөз кезегін АК мүшесі, академиялық персонал, PhD Ә.Н.Әбдімүтәліп алды: 2023-2024 оқу жылына АК жұмысы ұйымдастырылып «Қоршаған орта» даярлау бағыты бойынша 6В05247-Экология және 7М05223-Экология оқу бағдарламаларының АК жұмыс және мәжіліс жоспары қаралды, атап айтқанда: Аккредиттеуден өтетін БББ-ры болғандықтан, дайындық жұмыстардың ішінде өзіндік бағалау есебін әзірлеу бойынша мәліметтерді жинақтау; Университеттің нормативтік базасындағы өзгертілген ережелерімен танысу, атап айтқанда: Дуальды оқыту бойынша оқу үдерісін ұйымдастыру ережесі, Білім беру бағдарламасының және пәнінің оқу-әдістемелік кешенінің құрлымы, мазмұны, дайындау ережесі, Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын ғылыми-зерттеу, тәжірбиелік -конструкторлық және коммерцияландыру жобаларды үйлестіру және есеп беру; 2023-2024 оқу жылында 1-ші курсқа қабылданған 16 білімгерлер контингентіне талдау жүргізу барысында өткен жылы қабылданған білімгерлер саны бойынша салыстырмалы түрде азайғаны байқалды, яғни бұл көрсеткіштің себебін нақты зерттеуге алынатыны анық; 2022-2023 оқу жылындағы түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін сараптау барысында олардың мемлекеттік тізілімге тіркелмеген жекеменшік жұмысқа орналасқандығы туралы мәліметтер анықталды, яғни осы бағыттағы жұмыстарға да кадр даярлау нарығындағы талдау жұмыстарын жүргізу қажеттілігі бар екені мәлім болды.

АК мүшесі, жұмыс беруші өкілі – К.Калмахан:

ҚР Экология және табиғи ресурстар Министрлігі Экологиялық реттеу және бақылау комитетінің Түркістан облысы бойынша Экология департаменті қоршаған ортаның сапасын жақсартумен, экологиялық қауіпсіздікті қамтамасыз етумен, табиғи ресурстарды сақтаумен және қоғамның экологиялық орнықты дамуының қолайлы деңгейіне қол

жеткізумен; өз құзыреті шегінде қоршаған ортаны қорғау және мемлекеттік экологиялық бақылау саласындағы мемлекеттік реттеу жүйесін жетілдірумен айналысады; Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының талаптарына сәйкес мемлекеттік экологиялық сараптаманы ұйымдастыру және жүргізумен; эмиссияларды ұйымдастыру, үйлестіру, нормалау және экологиялық рұқсаттар беруді жүзеге асыру; мемлекеттік экологиялық бақылауды жүзеге асырумен айналысады. Осыған сәйкес БББ-да түлектер моделі бойынша түлектердің кәсіби құзыреттерін меңгеру деңгейіне сәйкес жұмысқа орналасу және жұмыспен қамтамасыз ету іс-шаралары жүргізілуде.

АК мүшесі, академиялық персонал – техн.ғ.к., профессор Ә.Т.Мейірбеков:

Күн тәртібіне қойылған жұмыс жоспарындағы қаралатын мәселелер бойынша талдауды айта кетсем: Университеттің ішкі Ережелерінде талаптарға сәйкес туындаған мәселелерге байланысты өзгерістердің енгізілуі бойынша ұсыныстар толық қаралып келісілді. Бірінші курсқа қабылданған білімгерлердің контингентіне тоқталатын болсақ, биылғы жылға саны бойынша студенттердің азайғанын көруге болады, яғни келесі оқу жылына профориентациялық жұмыстарды жаңғыртуды қажет етеді. 2022-2023 оқу жылындағы түлектердің жұмысқа орналасу деңгейін жоғарылату мақсатында мемлекеттік еңбекпен қамтамасыз ету сайттарымен жұмыс жасауды ұсынылды. Өзіміздің түлектер қауымдастығы бар, қазіргі таңда бір қатар жұмыстар жүргізіліп жатыр. Ендігі жерде сайттарға қою мәселесімен айналысу керекпіз.

АК мүшесі, академиялық персонал Сарбаева Қ.Т.: 2023-2024 оқу жылында Аккредиттеуден өтетін 6B05247-Экология және 7M05223-Экология оқу бағдарламаларының өзіндік бағалау есебін дайындау бойынша жұмыстарын атқару қажет. Ол үшін 2019-2024 жылдары аралығындағы оқу үдерісіндегі барлық бағыттағы жұмыстардың нәтижелерін қамту керек.

АК төрағасы Тойчибекова Г.Б.: Құрметті АК мүшелері алда жұмыстар өте тығыз және ауқымды жұмыстарды бірігіп жасасақ барлық жұмыстар шешімін табады деп сенемін.

Шешім: Қоршаған орта даярлау бағыты бойынша АК жұмысын ұйымдастырып жоспарын құрылсын, Ережелердегі өзгерістермен танысу, 2023-2024 оқу жылында 1-ші курсқа қабылданған білімгерлер контингентіне талдау жасалынсын, Аккредиттеуден өтетін 6B05247-Экология және 7M05223-Экология оқу бағдарламаларының өзіндік бағалау есебін дайындау бойынша жұмыстар жүргізілсін, 2023-2024 оқу жылына жұмыс жоспары бойынша қыркүйек айында атқарылған іс шаралар нәтижесі қабылдансын.

Мәжіліс төрағасы:



Г.Б.Тойчибекова

Хатшысы:



Н.Ә.Әбдімүтәліп